[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июня 2019г.
                                                   № 702
	 О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 28.04.2012 № 605 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
(в ред. постановлений администрации города Ишима от 03.09.2012 № 1495, от 30.09.2013 №1158, от 01.06.2015 №470, от 24.02.2016 №170, от 16.05.2016 №501, от 18.02.2019 №146)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Ишима от 14.05.2012 №725 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» со статьей 14 Устава города Ишима:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Ишима от 28.04.2012 № 605 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 03.09.2012 № 1495, от 30.09.2013 №1158, от 01.06.2015 №470, от 24.02.2016 №170, от 16.05.2016 №501, от 18.02.2019 №146):
1.1   Пункт 1 Постановления дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги государственным автономным учреждением Тюменской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области", действуют с момента вступления в силу соответствующего соглашения между Администрацией города Ишима и государственным автономным учреждением Тюменской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области"».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», сетевом издании «Официальные документы города Ишима (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин